
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 – 16044 – Poz. 2757

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, 
poz. 1651 i 1652 oraz z 2010r. Nr 57, poz. 356) 
uchwala się, co następuje:

§1. W podziale Gminy Lęka Opatowska na okręgi 
wyborcze, ustalonym uchwałą Nr XXXIX/208/2002 
Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 28 czerwca 
2002 r. w sprawie podziału Gminy Łęka Opatowska 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 
zmienionej Uchwałą Nr XLI/189/2006 Rady Gminy 
Lęka Opatowska z dnia 28 czerwca 2006 r. w spra-
wie zmian w podziale Gminy Lęka Opatowska na 
okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu, wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się liczbę okręgów wyborczych w 
Gminie z 9 do 8;

2) w okręgu wyborczym Nr 3:
- w rubryce określającej granice okręgu wyborcze-

go, po wyrazach „Zmyślona Słupska”, dodaje się 
wyraz „Lipie”,

3) skreśla się wszystkie pozycje dotyczące okręgu 
wyborczego Nr 4

4) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 5, obejmu-
jący sołectwa Marianka Siemieńska i Raków, okre-
śla się jako okręg wyborczy Nr 4

5) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 6, obejmu-
jący sołectwo Opatów, określa się jako okręg wy-
borczy Nr 5

- w rubryce określającej liczbę wybieranych rad-
nych w okręgu wyborczym, liczbę „3” zastępuje się 
liczbą „4”

6) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 7, obejmu-
jący sołectwo Piaski, Piaski Opatowiec, określa się 
jako okręg wyborczy Nr 6

7) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 8, obej-
mujący sołectwo Siemianice, Siemianice - Klasak, 
Siemianice-Granice, Siemianice-Wesoła, określa się 
jako okręg wyborczy Nr 7

8) Dotychczasowy okręg wyborczy Nr 9, obejmu-
jący sołectwo Trzebień, określa się jako okręg wy-
borczy Nr 8.

§2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich 
granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem 
zmian, o których mowa w §1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Łęka Opatowska.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Zdzisław Kłodnicki

2757

UCHWAŁA Nr XLVI/209/10 GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Łęka Opatowska na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz licz-
by wybieranych radnych w każdym okręgu



Poz. 2757, 2758
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 – 16045 –

pomiędzy Powiatem Rawickim, reprezentowanym 
przez Zarząd Powiatu Rawickiego, w imieniu które-
go działają:

1. Pan Zdzisław Maćkowiak - Starosta Powiatu 
Rawickiego

2. Pan Zygmunt Wolny - Wicestarosta Powiatu 
Rawickiego

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Rawickie-
go Pani Elżbiety Mikołajczak,

a
Powiatem Gostyńskim reprezentowanym przez 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego, w imieniu
którego działają:
1. Pan Andrzej Pospieszyński - Starosta Gostyński
2. Pan Janusz Sikora - Wicestarosta Gostyński
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Gostyń-

skiego Pani Eleonory Gościniak.
Na podstawie art.73 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 10b 
ust. 6 w związku z art. 68c ust. 1 pkt 1 lit. b usta-
wy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawo-

dowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełno-
sprawnych (Dz.U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. 
zm.), Powiat Rawicki i Powiat Gostyński zawierają 
porozumienie o następującej treści:

§1. 1. Powiat Gostyński zobowiązuje się do po-
krywania kosztów rehabilitacji w odniesieniu do 
swoich mieszkańców-uczestników Warsztatów Te-
rapii Zajęciowej ul. Szkolna1, 63-910 Miejska Górka 
zwanych dalej „WTZ w Miejskiej Górce”, działają-
cych na terenie powiatu rawickiego, w części nie-
objętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w 
wysokości i na zasadach określonych w niniejszym 
porozumieniu.

2. Wykaz uczestników rehabilitacji w WTZ w Miej-
skiej Górce będzie przekazywany przez Powiatowe 
Centrum Pomocy rodzinie w Gostyniu.

3. Ilość uczestników na dzień zawarcia porozu-
mienia wynosi 3 osoby.

§2. 1. Koszty, o których mowa w §1 ust. 1, okre-

2758

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 13 maja 2010 r.

39 
 

§1. W podziale Gminy Lęka Opatowska na okręgi wyborcze, ustalonym uchwałą Nr XXXIX/208/2002 Rady Gminy Łęka 
Opatowska z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału Gminy Łęka Opatowska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, zmienionej Uchwałą Nr XLI/189/2006 Rady Gminy Lęka Opatowska z 
dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie zmian w podziale Gminy Lęka Opatowska na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmniejsza się liczbę okręgów wyborczych w Gminie z 9 do 8; 
2) w okręgu wyborczym Nr 3: 
- w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazach „Zmyślona Słupska”, dodaje się wyraz „Lipie”, 
3) skreśla się wszystkie pozycje dotyczące okręgu wyborczego Nr 4 
4) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 5, obejmujący sołectwa Marianka Siemieńska i Raków, określa się jako okręg wyborczy 
Nr 4 
5) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 6, obejmujący sołectwo Opatów, określa się jako okręg wyborczy Nr 5 
- w rubryce określającej liczbę wybieranych radnych w okręgu wyborczym, liczbę „3” zastępuje się liczbą „4” 
6) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 7, obejmujący sołectwo Piaski, Piaski Opatowiec, określa się jako okręg wyborczy Nr 6 
7) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 8, obejmujący sołectwo Siemianice, Siemianice - Klasak, Siemianice-Granice, 
Siemianice-Wesoła, określa się jako okręg wyborczy Nr 7 
8) Dotychczasowy okręg wyborczy Nr 9, obejmujący sołectwo Trzebień, określa się jako okręg wyborczy Nr 8. 
§2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
z uwzględnieniem zmian, o których mowa w §1, określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 
 

Załącznik 
do uchwały Nr XLVI/209/10 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 19 maja 2010 r. 

 
GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 

 
Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego (wsie) Liczba wybieranych 

radnych w okręgu 
1 Lęka Opatowska Szalonka 3 
2 Biadaszki 1 
3 Kuźnica Słupska 

Kuźnica Słupska - Stogniew 
Zmyślona Słupska 
Lipie 

1 

4 Marianka Siemieńska 
Raków 

2 

5 Opatów 4 
6 Piaski 

Piaski Opatowiec 
1 

7 Siemianice 
Siemianice – Klasak 
Siemianice – Granice 
Siemianice - Wesoła 

2 

8 Trzebień 1 
Razem 15 

 
 
2758 
POROZUMIENIE 
zawarte w dniu 13 maja 2010 r. 
pomiędzy Powiatem Rawickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Rawickiego, w imieniu którego działają: 
1. Pan Zdzisław Maćkowiak - Starosta Powiatu Rawickiego 
2. Pan Zygmunt Wolny - Wicestarosta Powiatu Rawickiego 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Rawickiego Pani Elżbiety Mikołajczak, 
a 


